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Друга ліга А
2024/25 16-й тур, Матч №79

Субота, 03.05.2025, 14:30, "Пробій-Арена", Городенка. 22°C. Глядачі: 450

«Пробій» Городенка

3 : 1

«Полісся-2» Житомир

24 Піцан Іван
3 Білий І.
5 Савчин Володимир
30 Феліпович Владислав
2 Радульський Володимир
15 Харук Руслан
71 Семотюк Владислав
22 Волошинович Ростислав
7 Сікач Микола (К)
11 Сондей Іван
77 Палагнюк Василь

Запасні
1 Сердюк Роман
90 Бабанін Владислав
16 Гук Ігор
4 Пархуць Ярослав
21 Ріжко Андрій
8 Дриган Богдан
17 Іваничук Володимир
33 Шарабура Микита

Тренер
Ковалюк Володимир

71 Сунцов Данило
58 Корнійчук Сергій
3 Авраменко Олексій (К)
60 Мельниченко Максим
94 Гришкевич Денис
67 Петрук Нікіта
29 Борел
38 Караман Ярослав

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

52 Грохольський Артем
50 Микитюк Євгеній

Запасні
99 Уліганець Віктор
12 Тейшера Рамос Нунеш Рафаель
35 Кобернюк Кіріл
79 Захаров Богдан
87 Барбоса де Жесус Гульєрме
36 Корж Артем
70 Йока
59 Лоттар Еянг Енріке Есоно

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Ковальчук Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Дебенко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2024/25, 16-й тур, Матч №79
Субота, 03.05.2025, 14:30, "Пробій-Арена", Городенка. 22°C. Глядачі: 450

«Пробій» Городенка 3 : 1 «Полісся-2» Житомир
2 Радульський Володимир 2'

18'
61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер
59 Лоттар Еянг Енріке Есоно

2 Радульський Володимир 31'

34' 58 Корнійчук Сергій

71 Семотюк Владислав 39'

71 Семотюк Владислав
8 Дриган Богдан 46'

11 Сондей Іван
17 Іваничук Володимир 46'

53' 3 Авраменко Олексій

8 Дриган Богдан 55'

22 Волошинович Ростислав
90 Бабанін Владислав 62'

15 Харук Руслан 63'

7 Сікач Микола
33 Шарабура Микита 75'

82' 52 Грохольський Артем
35 Кобернюк Кіріл

77 Палагнюк Василь 86'

15 Харук Руслан
16 Гук Ігор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


